Образец письма (оформляется на фирменном бланке организации)

Начальнику МКУ
«Управление ГОЧС Находкинского
городского округа»
А.А. Гуляеву

Уважаемый Анатолий Анатольевич.

Прошу Вас провести обучение по повышению квалификации работников  ГО  и   РСЧС
	 в количестве	человек по прилагаемой
                (название организации, учреждения)

заявке.
(В тексте письма следует указать актуальный адрес электронной почты организации)

Приложение:
[bookmark: _GoBack]1.     Заявка на обучение по повышению квалификации работников ГО и РСЧС.

________________
руководитель организации

ФИО,должность , № тел.